
Ogłoszenie nr 500001612-N-2017 z dnia 29-06-2017 r. Chojnów:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 531877-N-2017 
Data: 13/06/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Krajowy numer 
identyfikacyjny 39040172200000, ul. ul. Michała Drzymały  30, 59225   Chojnów, woj. 
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 076 8188370, 8188371, e-mail 
zamowieniapubliczne@chzgkim.pl, faks 768 188 372. 
Adres strony internetowej (url): www.chzgkim.chojnow.eu 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4) 
W ogłoszeniu jest: Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach mieszkalnych 
administrowanych przez ChZGKiM - 169 szt. wraz z montażem nawiewników w wybranych 
oknach - 90 szt. (...) 
W ogłoszeniu powinno być: Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach 
mieszkalnych administrowanych przez ChZGKiM - 170 szt. wraz z montażem nawiewników 
w wybranych oknach - 89 szt. (...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.2) 
W ogłoszeniu jest: (...) 4. W przypadku wnoszenia wadium w innych środkach, należy go 
złożyć do depozytu znajdującego się w kasie Zamawiającego, tj. w Chojnowskim Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Drzymały 30 (kasa czynna w dni robocze od 
godzinach 8:00-13:00) do dnia 04.07.2017 r., godz. 12:00 (jest to termin, do którego wadium 
wniesione w innej formie niż pieniądz powinno znajdować się w kasie Zamawiającego) (...). 
W ogłoszeniu powinno być: (...) 4. W przypadku wnoszenia wadium w innych środkach, 
należy go złożyć do depozytu znajdującego się w kasie Zamawiającego, tj. w Chojnowskim 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Drzymały 30 (kasa czynna w dni 
robocze od godzinach 8:00-13:00) do dnia 07.07.2017 r., godz. 12:00 (jest to termin, do 
którego wadium wniesione w innej formie niż pieniądz powinno znajdować się w kasie 
Zamawiającego) (...). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2017-07-04, godzina : 12:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu: Data: 2017-07-07, godzina : 12:00 


